
Id: E2C21B7B-2655-49B0-A138-57601EE30F82. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim 
do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 2 i 3 uchwały Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim: 

1) Annę Mikołajczyk – Sekretarza Gminy; 

2) Kamilę Korman – Naczelnika Wydziału Organizacyjnego; 

3) Magdalenę Wojtowicz – podinspektora w Wydziale Organizacyjnym do przyjmowania zgłoszeń 

kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje także weryfikację dokonanych zgłoszeń 

pod względem formalnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 2023 r. 

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

  

  
 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2418, z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2023 r. poz. 
131, 132, 133, 134, 135 i 497.  


